UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SGDĐT   Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc mời làm việc với Trường Cao đẳng

Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 750/UBND-KGVX ngày 28/7/2025 của UBND tỉnh

về việc rà soát, kiểm tra các nội dung do Báo Lao động phản ánh ngày 25/7/2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức cuộc họp để rà soát, kiểm tra các

nội dung phản ánh của Báo Lao động đối với Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn

Quốc - Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

I. Thành phần dự họp

1. Đơn vị chủ trì: Sở Giáo dục và Đào tạo

- Ông Nguyễn Trọng Thắng, Phó Giám đốc Sở GDĐT.

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục nghề nghiệp và Quản lý đào tạo và chuyên viên

có liên quan.

2. Thành phần mời

2.1. Các Sở: Nội vụ, Tài chính

- Đại diện Lãnh đạo Sở.

- Lãnh đạo, chuyên viên các phòng chuyên môn có liên quan.

2.2. Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi

- Tập thể lãnh đạo Nhà trường.

- Các phòng, khoa có liên quan (do Nhà trường mời).

II. Thời gian, địa điểm

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00, ngày 04/8/2025 (thứ Hai).

2. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở GDĐT Quảng Ngãi (Địa chỉ: số 58 đường

Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi)

III. Nội dung

- Kiểm tra, rà soát các nội dung Báo Lao động phản ánh ngày ngày

25/7/2025.

- Quá trình, kết quả thực hiện các nội dung chỉ đạo của cấp thẩm quyền đối

với kiến nghị có liên quan của Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng

Ngãi trong thời gian qua; những nội dung khó khăn, vướng mắc của Nhà trường

(nếu có).

IV. Chuẩn bị nội dung: Giao Trường Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc -

Quảng Ngãi chuẩn bị báo cáo phục vụ buổi làm việc (theo các nội dung nêu trên).

Báo cáo của Nhà trường gửi về Sở GDĐT (qua phòng Giáo dục nghề nghiệp và

Quản lý đào tạo) trước ngày 02/8/2025.

 Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian,

tham dự đúng thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, GDNN&QLĐTNTD.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2025-07-29T17:02:50+0700

		2025-07-29T17:36:22+0700

		2025-07-29T17:36:22+0700

		2025-07-29T17:36:22+0700